

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	4,706,316	流動負債	461,356
現金及び預金	4,061,543	買掛金	28,110
受取手形	8,443	未払金	243,062
売掛金	558,756	未払法人税等	6,024
番組勘定	6,478	未払消費税等	7,702
貯蔵品	2,589	未払費用	71,406
前払費用	35,411	リース債務	94,421
その他	33,310	その他	10,627
貸倒引当金	△216		
固定資産	1,758,150	固定負債	481,825
有形固定資産	1,423,427	リース債務	44,555
建物	391,211	退職給付引当金	436,970
構築物	221,986	その他	300
機械装置	250,718		
車両及び運搬具	5,941	負債合計	943,181
工具器具備品	36,019		
土地	349,546	純資産の部	
リース資産	168,002	株主資本	5,491,507
無形固定資産	24,841	資本金	100,000
借地権	6,587	資本剰余金	2,968,750
商標権	106	その他資本剰余金	2,968,750
電話加入権	4,519	利益剰余金	2,422,757
ソフトウェア	13,628	利益準備金	90,000
投資その他の資産	309,881	その他利益剰余金	2,332,757
投資有価証券	130,626	災害損失積立金	500,000
関係会社株式	7,950	新社屋建設積立金	1,000,000
長期前払費用	3,283	繰越利益剰余金	832,757
敷金	16,172	評価・換算差額等	29,778
繰延税金資産	150,439	その他有価証券評価差額金	29,778
その他	1,410		
		純資産合計	5,521,285
資産合計	6,464,467	負債及び純資産合計	6,464,467

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(2020年4月1日から
2021年3月31日まで)

(単位：千円)

売上高		2,887,354
売上原価		1,494,378
売上総利益		1,392,976
販売費及び一般管理費		1,214,822
営業利益		178,153
営業外収益		
受取利息配当金	2,545	
その他の	22,914	25,460
営業外費用		
支払利息	3,055	
その他の	30	3,086
経常利益		200,528
特別利益		
固定資産売却益	63	
国庫補助金等収入	940	1,003
特別損失		
固定資産除売却損	2,630	
固定資産圧縮損	940	
投資有価証券評価損	25	3,596
税引前当期純利益		197,934
法人税、住民税及び事業税	71,843	
法人税等調整額	△ 15,356	56,487
当期純利益		141,447

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。